



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๘

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๑๐๘ / ๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการงานจ้างเหมาอ่านมาตรด้วยเครื่องอ่านมาตรในพื้นที่ กปภ.สาขาในสังกัด

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | |
|---|--------------------|
| - ราคาจ้างเหมาอ่านมาตรด้วยเครื่องมืออ่านมาตร (ประมาณราคา) | ๗.๓๓ บาท/ราย/เดือน |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% | ๐.๕๑ บาท/ราย/เดือน |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๗.๘๔ บาท/ราย/เดือน |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๗.๘๔ บาท/ราย/เดือน |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป จะเป็นพระคุณยิ่ง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางปริยาภรณ์ พลเทศา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองบัญชีและการเงิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนคร เกราะชัย)

ตำแหน่ง หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีรพันธ์ มาลาศิลป์)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๒

1๑๐๐ ๓๐.๓๓.๕

๑๑.๓.๕๕

๑๑.๓.๕๕

(นายทวีวัฒน์ นิมาพรพันธุ์)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๑๑.๓.๕๕

๑๑.๓.๕๕

(นางณฐมน วัฒนาสาวิธรรม)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๑๑ มี.ค. ๒๕๕๘

ประมาณการค่าใช้จ่ายการจ้างตัวหน่อมาตรฐานและพิมพ์ใบแจ้งหนี้ค่าน้ำประปาด้วยเครื่องมือมาตรฐาน

โครงการจ้างด้วยเหมาจ่ายตามปริมาณงาน			1 (สัญญา)		อัตรา (บาท/วัน)	จำนวน (วัน)	เงิน (บาท)	
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจำนวน			20 (แห่ง)					
ประมาณการจำนวนผู้ใช้ไฟฟ้า			254,311 (ราย)		พนักงาน	300	9,000.00	
ระยะเวลาสัญญาจ้าง			36 (เดือน)		ค่าเชื้อเพลิง	300	1,500.00	
ค่าจ้างเหมาจ่าย			3.50 (บาท/ราย)				รวมทั้งรวม	10,500.00
ลำดับที่	การประปาส่วนภูมิภาคสาขา	ผู้ใช้ไฟฟ้า	พนักงาน	พนักงาน	เครื่องมือ มาตรฐาน	เครื่อง	ผู้ใช้ไฟฟ้า (ราย)	3,000
		(ราย)	(คน)	(คน)	(ตัว)	(ตัว)	ค่าจ้างเหมาจ่าย	3.50
1	อุดรธานี	18,094	3	23	23	23		
2	อุบลราชธานี	12,725	1	5	5	5		
3	บ้านดง	1,351	1	3	3	3		
4	บ้านดง	7,783	1	3	3	3		
5	หนองบัวลำภู	12,217	1	5	5	5		
6	เลย	18,800	1	7	7	7		
7	เขียงคาน	7,553	1	3	3	3		
8	ด่านซ้าย	6,001	1	2	2	2		
9	วังสะพุง	7,553	1	3	3	3		
10	หนองคาย	18,846	1	7	7	7		
11	บึงกาฬ	5,197	1	2	2	2		
12	ศรีเชียงใหม่	1,846	1	2	2	2		
13	โพนพิสัย	7,261	1	3	3	3		
14	สกลนคร	20,476	1	7	7	7		
15	สว่างแดนดิน	7,401	1	3	3	3		
16	พังโคน	9,250	1	4	4	4		
17	นครพนม	13,329	1	5	5	5		
18	ธาตุพนม	10,229	1	4	4	4		
19	บ้านแพง	4,256	1	2	2	2		
20	ศรีสงคราม	5,231	1	2	2	2		
รวมทั้งรวม		254,270	22	95	95	95		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	การประปา (แห่ง)	รวมเงิน (บาท)	อัตราส่วน (บาท/ราย/ เดือน)
1	ผู้จัดการโครงการ	1	คน					
1.1	เงินเดือน			20,000	36	1	720,000	0.079
รวม (ลำดับที่ 1)							720,000	0.079
2	ผู้ช่วยผู้จัดการโครงการ	1	คน					
2.1	เงินเดือน			18,000	36	1	648,000	0.071
รวม (ลำดับที่ 2)							648,000	0.071
3	พนักงานประจำ กปภ.สาขา	22	คน					
3.1	เงินเดือน			12,285	36	1	9,729,720	1.063
รวม (ลำดับที่ 3)							9,729,720	1.063
4	พนักงานด้าน IT	1	คน					
4.1	เงินเดือน			15,000	36	1	540,000	0.059
รวม (ลำดับที่ 4)							540,000	
5	ค่าจ้างเหมาจ่าย	254,311	ราย	3.50	36	1	32,043,186	3.500
6	ค่าเครื่องแบบ 2 ชุด/คน/ปี	190	ชุด	800	3	1	456,000	0.050
7	ค่าเครื่องมือมาตรฐาน พร้อมเครื่องสำรอง 10 %	105	เครื่อง	20,000	1	1	2,100,000	0.229
8	ค่าPrinter พร้อมเครื่องสำรอง 10 %	105	เครื่อง	25,000	1	1	2,625,000	0.287
9	ค่าแบตเตอรี่สำรองเครื่องมือมาตรฐาน	105	เครื่อง	2,000	1	1	210,000	0.023





ประมาณการค่าใช้จ่ายการจ้างดำเนินงานมาตรฐานและพิมพ์ใบแจ้งหนี้สำเนาประจำด้วยเครื่องมือมาตรฐาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	การประปา (ครั้ง)	รวมเงิน (บาท)	อัตราส่วน (บาท/ราย/ เดือน)
10	ค่าบำรุงรักษา 10%/ปี (ให้เริ่มนับปีที่ 2)	105	เครื่อง	4,500	24	1	945,000	0.103
11	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1	เครื่อง	26,916	1	21	565,234	0.062
12	เครื่องพิมพ์สำนักงานชนิดเลเซอร์	1	เครื่อง	15,000	1	21	315,000	0.034
13	เครื่องสำรองไฟ 750VA	1	เครื่อง	1,589	1	21	33,365	0.004
14	กล้องถ่ายรูป	95	ตัว	6,000	1	1	570,000	0.062
15	ค่าโทรศัพท์/โทรสาร/อินเทอร์เน็ต สำนักงานของ กปภ.สาขา ที่บริษัทประจำอยู่	1	เบอร์	3,000	36	20	2,160,000	0.236
16	ค่าไฟฟ้าสำนักงานของ กปภ.สาขา ที่บริษัทประจำอยู่	1	เหมาจ่าย	1,500	36	20	1,080,000	0.118
17	กระดาษใบแจ้งหนี้พร้อมกระดาษสำรอง 5%	267,026	ฉบับ	0.63	36	1	6,056,150	0.661
18	กระดาษ A4	5	รีม	100	36	20	360,000	0.039
19	ค่าอุปกรณ์สำนักงานอื่น ๆ	1	เหมาจ่าย	3,000	36	20	2,160,000	0.236
20	ค่าตรวจเขียนประจำปี	4	ครั้ง/ปี	1,500	3	20	360,000	0.039
21	ค่าฝึกอบรม/ประชุม	4	ครั้ง/ปี	1,000	3	20	240,000	0.026
22	ค่าเช่าสำนักงานกลาง	1	ห้อง	5,000	36	1	180,000	0.020
23	ค่าสัญญาณ GPRS	95	เครื่อง	500	36	1	1,710,000	0.187
รวมทั้งหมด (ลำดับที่ 1-22)							65,158,654	7.117
24	ค่าค่าไรและ ความเสี่ยงจากการดำเนินงาน 3 %	3	%				1,954,760	0.214
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							67,113,414	7.331
25	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	7	%				4,697,939	0.513
รวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							71,811,353	7.844

หมายเหตุ ผู้ใช้น้ำปลายงวดเดือน กุมภาพันธ์ 2558

2/2
4/25
2/2